

## Delibera di consiglio n. 02/2020

## Seduta del 29/01/2020

Oggetto: Carta dei Servizi dell'Ordine degli Ingegneri della Provincia di Como.

Il Consiglio, regolarmente convocato con apposito avviso, si è riunito in data 29 gennaio 2020 presso la sede dell'Ordine degli Ingegneri della provincia di Como.

## Consiglieri presenti:

Ing. Mauro Volontè - Presidente

Ing. Cristiano Pusterla - Segretario

Ing. Luca Cozzi - Tesoriere

Ing. Giampiero Ajani

Ing. Floriana Beretta

Ing. Marco Cigardi

Ing. Luca Lanfranconi

Ing. iunior Roberto Lietti

Ing. Maria Cristina Sioli

Ing. Roberto Stropeni

Ing. Bruno Tarantola

Ing. Pietro Tripodi

Consiglieri Assenti:

Ing. Marzia Molina - Vice Presidente

Ing. Anna Croci

Ing. Mauro Galli

II Consiglio

## **DELIBERA**

all'unanimità di approvare la Carta dei Servizi dell'Ordine degli Ingegneri della Provincia di Como.

IL SEGRETARIO

IL PRESIDENTE

Ing. Cristiano Pusterla

Ing. Mauro Volontè

(Documento originale firmato agli atti)